役員会（30－第 15回）議事要旨

日 時：平成 30年 12月 18日（火） 14：30 ～14：40

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、木下理事、内匠理事、齊藤理事

※陪席者 雑賀監事、小野寺事務局次長、磯部事務局次長、早坂事務局次

長

議 長：鵜飼学長

議 事
１．名古屋工業大学生活協同組合との業務委託契約における企画提案書について
（審議）

このことについて、資料に基づき学生生活課長から説明があり承認された。

２．無期転換権発生に係る雇用契約更新について（審議）

このことについて、資料に基づき人事課長から説明があり承認された。

３．新年俸制について（審議）．

このことについて、資料に基づき人事課長から説明があり承認された。

４．不適切な研究活動に係る措置について（審議）

このことについて、資料に基づき人事課長から説明があり、審議の結果、
措置が決定した。

追加議題

１．業務外非行に係る措置について

このことについて、資料に基づき人事課長から説明があり、審議の結果、懲
戒審査を行うことが決定、審査対象職員に交付する審査事由説明書を決定した。

※資料については人事課で保管